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Nr./5.Z Prot Tirané, mé Jo. /0. 2010

VENDIM Nr. 111, dt. 12.10.2010

Né mbéshtetie té& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pé&r Trashé&giminé

Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né
mbledhjen e datés 12.10.2010, mbasi shqyrtoi “ Kérkesén e Subjekti “INRA
KONSTRUKSION” sh.p.k pér sheshin e ndértimit pér objektin “Godiné banimi

4-6-8 kate mbi toké dhe 2 kate nén toké&” né adresén Lagjja 1, Rruga “Anastas

Durrsaku®, Durrés,

VENDOSI:

Miratimin e raportit t&¢ sondazhit arkeologjik t& paragitur nga ASHA pér
sheshin e ndértimit té subjektit “INRA KONSTRUKSION” sh.p.k,

né adresén Lagjja 1, Rruga “Anastas Durrsaku”, Durrés.

Té lejojé fillimin e punimeve né sheshin e ndértimit “Godiné banimi 4-6-8
kate mbi toké dhe 2 kate nén tok&”, zona “B”, Durrés, té subjektit “INRA
KONSTRUKSION” sh.p.k.

Té realizohet mbikqgyrja arkeologjike gjaté progesit t& gé&rmimit té
themeleve, bazuar né& kontratén dypaléshe midis “INRA
KONSTRUKSION” sh.p.k. dhe Agjencisé sé& Shérbimit Arkeologjik.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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